
 

ŠIS IR LAIKS,  

KAD JĀAPSTĀJAS… 

 
2018 



Mūsu skola –  

Rīgas internātvidusskola bērniem ar 

dzirdes traucējumiem – 

 bagāta tradīcijām.  

Viena no jaunākajām ir  

Baltā galdauta svētki,  

veltīti Latvijas Republikas 

Neatkarības atjaunošanas dienai. 



Šogad, Latvijas simtgadē,  

svētkus svinējām šeit,   

Rīgas Latviešu biedrības namā.  

 



Esam lepni, ka pulcējāmies  

pie pašu pirms 10 gadiem izšūtā un 

 Rīgas Latviešu biedrības nama Līgo zālei 

dāvinātā baltā galdauta. 



«Mēs sevi izkopjam ozoliem.                                           

 Mēs ievedam dižus kokus un lielu sajūtu  

paši sevī. 

Mēs kopā ar viņiem  

būsim kā vēstures izsaukuma zīme.» 
 

Šos dzejnieka Imanta Ziedoņa vārdus 

 iešuvām baltajā linu galdautā.  
                                                                      

 



Galdautu rotā izšūtas saulītes, 

 344 ozolzīles un 272 ozollapas.  





Galdauta šūšanā piedalījās 

63 skolēni un skolotāji. 



Pie balti klāta galda aicinām mūsu skolas 

draugus - īpašus un dižus cilvēkus. 

 

 

Kinorežisore Dzintra Geka un komponists 

Pēteris Vasks.  



Dzejnieka Ziedoņa vārdiem runājot,  

šie cilvēki ir sava veida dižkoki,  

kas katram laikam un vietai ir savi. 

Dabas pētnieks, dižkoku aizstāvis 

Guntis Eniņš. 



     Sabiedriskais un kultūras darbinieks, 

 skolotājs Gunārs Kušķis 



Skolu vēstures muzeju  

metodiskās apvienības vadītāja 

 Zinaīda Soboļeva 



Basketboliste Uļjana Semjonova. 



Operdziedātājs Sergejs Jēgers 



Rīgas Latviešu biedrības priekšsēdētājs,  

režisors, sabiedriskais un kultūras 

darbinieks 

 Guntis Gailītis. 



Šie cilvēki ir svarīgi ne tikai mūsu skolai,  

bet visai Latvijai.  
 

«Viņi māca mums  apstāšanos.  

 Apstāšanās brīžus ar lielo spēku visapkārt,  

brīžus ar stipro lielumu.» 
                                                     I.Ziedonis 



Prezentāciju skolu muzeju festivālam 

«Interesanti dažādībā – vienoti Latvijā» 

Rīgas Latviešu biedrības namā 

veidoja  

skolas muzejnieki Paula Marija Znatnaja,  

Kārlis Melderis un Armands Zeimulis, 

 konsultēja skolotājas Inguna Poga un Veronika Dzalbe. 

 

2018.14.11. 


